АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019 № 990

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 09.06.2018№ 554
«О назначении ответственныхлиц за предоставление
муниципальных услуг в Качканарском городском округе»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от
09.06.2018 № 554 «О назначении ответственных лиц за предоставление
муниципальныхуслуг в Качканарском городском округе» следующие изменения и
дополнения:

1.1. пункты 35 и 62 Перечня муниципальных услуг,
Качканарскомгородском округе изложить в новой редакции:

предоставляемых В

35. Выдача градостроительных планов
земельных участков, расположенных
на территории Качканарского
городского округа

Администрация
Качканарского
городского
округа

РусяеваН.Г.
8(З4341)24490

(доб. 27)
агс2@1<Ёобб.ш
НовиковаИ.Ю.
8(34341)24490

(доб. 28)
агс3@1‹‚2066.ш

62. Выдача уведомления об окончании
строительства или реконструкции
индивидуального жилищного
строительстваили садового дома

Администрация
Качканарского
городского
округа

ПерепечинаВ.А.
8(34341)24490

(доб. 25)
агс@1‹%обб.ш
РусяеваН.Г.
8(34341)24490

(доб. 27)
агс2@1‹цобб.ш

тн.-„щаяооо «ШФ.г. к…,уде-№3 &Тел в-эоо-зъш-эх.ИНН 6615000246.з… … ш11.02.2019.т. шоо зп.

1.2. пункт 41 Перечня ответственных лиц за предоставление муниципальных
слуг в Качканарском городском округе исключить:
41. Информационное обеспечение

граждан, организаций и
общественных объединений на
основе документов Архивного
фонда РФ И других архивных
документов муниципального
учреждения «Качканарский
городского архив»

МКУ
«Качканарский
городской
архив»

ТитовецМ.И.
8(34341)З 5272
агсЬіуФЖЁоббхи
МакароваН.Г.
8(34341)60817

агсЬіу 1@КЁ066111

Глава ГОРОДСКОГО ОК іі

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа.

_… „ .

А.А. Ярославцев